
Załącznik nr 1.

FORMULARZ SZACOWANEJ WARTOŚCI
Rozpoznanie-badanie rynku
Dostawa materiałów jednorazowych do naprawy obuwia dla Jednostki Wojskowej Nr 6021.
[nazwa realizowanego przedsięwzięcia]

DANE WYKONAWCY:
Nazwa Firmy: ............................................................................................................................

Siedziba Wykonawcy: ...............................................................................................................

Telefon/e – mail:.........................................................................................................................
Osoba do kontaktu:….................................................................................................................

OŚWIADCZAM, ŻE:

1) jestem producentem/dystrybutorem
 przedmiotów zamówienia z części …….. 
;

2) w przesłanej informacji zostały uwzględnione wszystkie koszty związane z realizacją ewentualnego świadczenia umownego;
3) wskazany adres e-mail jest odpowiednim do przekazywania mi informacji dotyczących przesłanych danych i zobowiązuję się do niezwłocznego potwierdzenia faktu otrzymania oświadczeń, zawiadomień oraz innych informacji przekazanych za pomocą platformy zakupowej, przez Zamawiającego;
     …………………………………………………….
 Podpis osób figurujących w odpowiednich rejestrach i uprawnionych do reprezentowania wykonawcy lub uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z upoważnieniem.
Uwaga! Formularz oferty należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym                                         lub podpisem osobistym

Załącznik nr 1.1. 
FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY – Część I
	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	JM.
	Ilość wg jednostki miary
	Cena jednostkowa netto
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość

netto zamówienia
	Wartość

brutto zamówienia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1. 
	Blaszki do butów
	kg.
	100
	
	
	
	

	2. 
	Podkówki do obuwia
	kg.
	400
	
	
	
	

	RAZEM
	
	


   Wartość netto słownie: ………………………..…………………………………………………………………………………………………………….……………………………….…/100gr
Wartość brutto słownie: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….……………./100gr
     …………………………………………………….

Podpis osób figurujących w odpowiednich rejestrach i uprawnionych do reprezentowania wykonawcy lub uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z upoważnieniem.

Uwaga! Formularz należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobisty
Załącznik nr 1.2.
FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY – Część II
	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	JM.
	Ilość wg jednostki miary
	Cena jednostkowa netto
	Stawka podatku VAT (%)
	Wartość

netto zamówienia
	Wartość

brutto zamówienia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Gwoździe do spodów               
	kg
	100
	
	
	
	

	2.
	Gwoździe do obcasów               
	kg
	100
	
	
	
	

	3.
	Gwoździe ochronne                            do trzewików KRWP               
	kg
	400
	
	
	
	

	RAZEM
	
	


Wartość netto słownie: ………………………..…………………………………………………………………………………………………………….……………………………….…/100gr

Wartość brutto słownie: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….……………./100gr
     …………………………………………………….

Podpis osób figurujących w odpowiednich rejestrach i uprawnionych do reprezentowania wykonawcy lub uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z upoważnieniem.

Uwaga! Formularz należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
�  Niepotrzebne skreślić


�  Należy wskazać część zamówienia.





